затвердити результати вступного випробування (усної співбесіди) 
18.08.2025р. для вступу на навчання на перший (бакалаврський) рівень вищої 
освіти:

С4 Психологія

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів

цифрам словами

1 2 3 4 5
1. Овдієнко Тетяна Вячеславівна 152 Сто п’ятдесят два

2. Про затвердження результатів вступного випробування (усної співбесіди) 
18.08.2025р. для вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої 
освіти

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування (усної співбесіди)

[...]

ВИ Філологія/ В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), 
перша - англійська

№ 

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів

цифрами словами

1 2 3 4 5
1. Лейбак Каріна Сергіївна 180 сто вісімдесят

2. Новицька Юлія Ігорівна 172 сто сімдесят два
3. Самохін Михайло Вікторович 180 сто вісімдесят
4. Сініченко Іванна Іванівна 184 сто вісімдесят чотири
5. Тарасюк Людмила Василівна 164 сто шістдесят чотири
6. Храпко Оксана Миколаївна 192 сто дев’яносто два

3. Про допуск до фахового вступного випробування для вступу на паралельне 
навчання для здобуття ступеня бакалавра

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про вступника, який виявив бажання взяти участь у фаховому